
USNESENÍ

z 12. řádného zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se konalo dne 4. 5. 2020
 od 15:00 hod., v zasedací místnosti č.13

Usnesení ZaMěst č. 042/20 z 4. 5. 2020
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení ZaMěst č. 043/20 z 4. 5. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

výkup pozemků p.č. 1575/1 o výměře 244, p.č. 1575/5 o výměře 94 m2 a p.č. 1575/8
o výměře 6 m2 (celková výměra 344 m2) v k.ú. Chomutov I z vlastnictví 
*****************************************, za kupní cenu 38 528,- Kč. (sazba 112,- 
Kč/m2).

Usnesení ZaMěst č. 044/20 z 4. 5. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

darování majetku – 2ks stožáru veřejného osvětlení, části kabelového vedení a svítidel na p.č. 2107 
v k.ú. Jirkov z vlastnictví Statutárního města Chomutova do vlastnictví Města Jirkova, nám. Dr. E. 
Beneše 1, 431 11 Jirkov, IČ 00261904.

Usnesení ZaMěst č. 045/20 z 4. 5. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků p.č. 5316/1 o výměře 84 m2 a p.č. 5304/9 o výměře 48 m2 dle GP č. 6533-98/2019 
v k.ú. Chomutov I za cenu dle znaleckého posudku č. 2018-008/2020 ve výši 59.190,- Kč do 
podílového spoluvlastnictví takto: ideální ½ 
*************************************************** a ideální ½ 
**************************************************. Před podpisem kupní smlouvy dojde 
k přeložení zařízení veřejného osvětlení, a to jak kabelového vedení, tak i osvětlovacího stožáru na 
náklady nabyvatelů.

Usnesení ZaMěst č. 046/20 z 4. 5. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

1



prodej pozemku p.č. 5145/23 o výměře 490 m2 dle GP č. 6565-116/2019 v k.ú. Chomutov I za cenu 
dle znaleckého posudku č. TR 21/20 ve výši 200.000,- Kč a ušlé nájemné za 3 roky zpětně v 
celkové výši 2.940,- Kč, celková prodejní cena je 202.940,- Kč do vlastnictví manželů 
*********************************************************************.

Usnesení ZaMěst č. 047/20 z 4. 5. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

- prodej pozemku p.č. 5312/114 o výměře 14 m2 dle GP č. 6557-272/2019 v k.ú. Chomutov I za 
cenu dle znaleckého posudku č. 5459-12/2020 ve výši 6.600,- Kč do podílového spoluvlastnictví 
takto: ideální ½ **************************************************** a ideální ½ 
***********************************************************
- prodej pozemku p.č. 5312/115 o výměře 24 m2 dle GP č. 6557-272/2019 v k.ú. Chomutov I za 
cenu dle znaleckého posudku č. 5459-12/2020 ve výši 11.300,- Kč do vlastnictví 
***************************************************************.
- prodej pozemku p.č. 5312/116 o výměře 34 m2 dle GP č. 6557-272/2019 v k.ú. Chomutov I za 
cenu dle znaleckého posudku č. 5459-12/2020 ve výši 16.000,- Kč do vlastnictví 
**************************************************************.

Usnesení ZaMěst č. 048/20 z 4. 5. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 1806/2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Společenství vlastníků jednotek 
pro dům Krokova 4553, Chomutov, IČ 27270351, Krokova 4553, Chomutov 430 02 z důvodu 
plánované revitalizace prostoru a zachování veřejné zeleně.

Usnesení ZaMěst č. 049/20 z 4. 5. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení č. 191/19 ze dne 11.11.2019 v části prodeje podílu ve výši 330/18028 k pozemku p.č. 
4865/225 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví pana 
********************************************* a 

schvaluje

prodej podílu ve výši 960/18028 k pozemku p.č. 4865/225 o výměře 780 m2 v k.ú. Chomutov I do 
vlastnictví ********************************************* za kupní cenu ve výši 2.766,- 
Kč s tím, že kupní cena podílu k pozemku byla uhrazena před uzavřením smluv o uzavření 
budoucích smluv kupních dle důvodové zprávy.

2



Usnesení ZaMěst č. 050/20 z 4. 5. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků p.č. 4430/12 o výměře 2 m2 a p.č. 4432/31 o výměře 107 m2 dle GP č. 
6510-16/2019 v k.ú. Chomutov I za cenu dle ZP č. 5422-57/2019 ve výši 49.050,- Kč do vlastnictví 
pana *****************************************.

Usnesení ZaMěst č. 051/20 z 4. 5. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 270/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví společnosti B spol. a.s., V jámě 699/1, 
Nové Město, Praha 1, IČ 08592845 z důvodu plánované investiční akce v režii SMCH.

Usnesení ZaMěst č. 052/20 z 4. 5. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemků p.č. 1963/4 a části p.č. 1972/2 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví 
********************************************* z důvodu nesouladu záměru s územním 
plánem.

Usnesení ZaMěst č. 053/20 z 4. 5. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej částí pozemků p.č. 2133/17, 2133/49 a 2136/1 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví manželů 
********************************************************************************
********************************** z důvodu zachování veřejného prostranství. 

Usnesení ZaMěst č. 054/20 z 4. 5. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej částí pozemků p.č. 1610/5 a 1627/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví pana 
********************************************* z důvodu zařazení pozemků do evropsky 
významné lokality Chomutov - Zoopark. 

Usnesení ZaMěst č. 055/20 z 4. 5. 2020

3



Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 976/2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví manželů 
********************************************************************** z důvodu 
umístění VO, vzrostlé zeleně a neuspořádaných majetkoprávních vztahů a dále

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 976/2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
********************************************************************* z důvodu 
umístění VO, vzrostlé zeleně a neuspořádaných majetkoprávních vztahů. 

Usnesení ZaMěst č. 056/20 z 4. 5. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 056/19 z 15. 4. 2019 a

schvaluje

bezúplatný převod pozemku p.č. 5748/6 o výměře 1 604 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví České 
republiky, právo hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha IČ 69797111 do vlastnictví statutárního města 
Chomutova z důvodu vybudování cyklistické stezky Chomutov – Jirkov. Jedná se o veřejně 
přístupný pozemek s trvalými porosty, který je součástí mimoúrovňové křižovatky v zastavěném 
území statutárního města Chomutova a znění Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k 
nemovité věci č. 28/2020 bez omezujících podmínek.

Usnesení ZaMěst č. 057/20 z 4. 5. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

bezúplatný převod pozemku p.č. 6030/1 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví České republiky, právo 
hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
390/42, Nové Město, 128 00 Praha IČ 69797111 do vlastnictví statutárního města Chomutova z 
důvodu vybudování „Novostavby parkoviště Kamenný vrch“ bez omezujících podmínek a znění 
Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 20/2020 bez omezujících 
podmínek.

Usnesení ZaMěst č. 058/20 z 4. 5. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozšíření záměru darování pozemků pod stavbou „Cyklostezky Chomutov – Strupčice“
o část pozemku p.č. 5871/1 v k.ú. Chomutov I pod stavbou cyklostezky do vlastnictví Ústeckého 
kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem IČ 70892156.

4



Usnesení ZaMěst č. 059/20 z 4. 5. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr výkupu části pozemku p.č. 4069/8 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení ZaMěst č. 060/20 z 4. 5. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr výkupu části pozemku p.č. 2564/8 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví 
********************************************************************************
****

Usnesení ZaMěst č. 061/20 z 4. 5. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

1) výkup pozemku p.č. 2133/25 v k.ú. Chomutov II o výměře 134 m2, na němž se nachází 
propojovací chodník, z vlastnictví ASIEUWORK s.r.o., Pernštejnská 319/7, Dolní Chabry, Praha 
184 00 IČ 27939073 prostřednictvím zástavního věřitele společnosti SPORY, s.r.o., Krátký lán 
138/8, 160 00 Praha 6 IČ 06752276 (exekuce vedena Exekutorským úřadem Praha 5, soudní 
exekutor JUDr. Ondřej Hanák, Malátova 645/18, 150 00 Praha 5 IČ 43914624),
za kupní cenu sjednanou sazbou 200,- Kč/m2, tj. 26 800,- Kč a oslovení zástavního věřitele 
společnosti se žádostí o přímý prodej tohoto pozemku,

2) výkup pozemku p.č. 2133/23 v k.ú. Chomutov II o výměře 166 m2, který slouží jako přístup k 
parkovišti ve vlastnictví SMCH, z vlastnictví ASIEUWORK s.r.o., Pernštejnská 319/7, Dolní 
Chabry, Praha 184 00 IČ 27939073 prostřednictvím zástavního věřitele společnosti SPORY, s.r.o., 
Krátký lán 138/8, 160 00 Praha 6 IČ 06752276 (exekuce vedena Exekutorským úřadem Praha 5, 
soudní exekutor JUDr. Ondřej Hanák, Malátova 645/18, 150 00 Praha 5 IČ 43914624), za kupní 
cenu sjednanou sazbou 200,- Kč/m2, tj. 33 200,- Kč a oslovení zástavního věřitele se žádostí o 
přímý prodej tohoto pozemku.

Usnesení ZaMěst č. 062/20 z 4. 5. 2020
Prodej nemovitých věcí - dodatek č. 1

5



Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 493/46 o výměře 220 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle znaleckého posudku č. 
1911-011/2019 ve výši 79.900,- Kč + náklady za zhotovení znaleckého posudku a geometrického 
plánu ve výši 2.703,- Kč do vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu 
ve prospěch Okresního soudu v Chomutově, Na Příkopech 663, Chomutov, IČO 00024848.

Usnesení ZaMěst č. 063/20 z 4. 5. 2020
Prodej nemovitých věcí - dodatek č. 1

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 1982/19 o výměře 33 m2 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 6535-201/2019 za cenu 
ve výši 22.935,- Kč do vlastnictví manželů 
****************************************************************.

Usnesení ZaMěst č. 064/20 z 4. 5. 2020
Aktualizace zřizovací listiny, Pracovní skupina, organizační složka Statutárního města Chomutova

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

aktualizaci přílohy č. 1. Zřizovací listiny Pracovní skupiny, organizační složky Statutárního města 
Chomutova dle důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 065/20 z 4. 5. 2020
Vklad majetku společnosti CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

1/ zvýšení základního kapitálu společnosti CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s., IČO: 273 41 313, o 
96,000.000,-- Kč, a to nepeněžitým vkladem podle bodu 2/ tohoto usnesení; úpis akcií nad či pod 
rámec uvedené částky se nepřipouští; za nepeněžitý vklad bude upsáno celkem 1.280 ks kmenových 
akcií na jméno v listinné podobě o jmenovité hodnotě 75.000,-- Kč na akcii s tím, že rozdíl ve výši 
51.120,-- Kč představuje emisní ážio, kterým se navýší rezervní fond společnosti. Úpis akcií nebude 
předmětem veřejné nabídky. Místem úpisu je sídlo společnosti CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s., 
tedy Chomutov, Křižíkova 1098/6, lhůta pro úpis je 45 dní od zápisu rozhodnutí jediného akcionáře 
o zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku;

2/ poskytnutí nepeněžitého vkladu do základního kapitálu společnosti CHOMUTOVSKÁ 
BYTOVÁ a.s., IČO: 273 41 313, za podmínek dle předchozí části usnesení, kdy vkladatelem je 
statutární město Chomutov, předmětem vkladu jsou pak následující nemovité věci vč. všech 
součástí a příslušenství:
• pozemek parc.č. 1215 o výměře 496 m2,
◦ jehož součástí je budova č.p. 1510, objekt k bydlení,
• pozemek parc.č. 2403 o výměře 151 m2,

6



◦ jehož součástí je budova č.p. 3638, objekt k bydlení,
• pozemek parc.č. 2404 o výměře 198 m2,
◦ jehož součástí je budova č.p. 3639, objekt k bydlení,
• pozemek parc.č. 2405 o výměře 168 m2,
◦ jehož součástí je budova č.p. 3640, objekt k bydlení,
• pozemek parc.č. 2406 o výměře 163 m2,
◦ jehož součástí je budova č.p. 3641, objekt k bydlení,
• pozemek parc.č. 2392 o výměře 193 m2,
◦ jehož součástí je budova č.p. 3642, objekt k bydlení,
• pozemek parc.č. 2393 o výměře 145 m2,
◦ jehož součástí je budova č.p. 3643, objekt k bydlení,
• pozemek parc.č. 1701/8 o výměře 737 m2,
◦ jehož součástí je budova č.p. 5394, bytový dům,
• pozemek parc.č. 1701/7 o výměře 205 m2,
◦ jehož součástí je budova bez č.p./č.e., stavba technického vybavení,
• pozemek parc.č. 2588/6 o výměře 66 m2,
• pozemek parc.č. 2588/7 o výměře 67 m2,
• pozemek parc.č. 2588/8 o výměře 54 m2,
• pozemek parc.č. 2588/16 o výměře 78 m2,
• pozemek parc.č. 2588/17 o výměře 78 m2,
• pozemek parc.č. 2588/18 o výměře 63 m2,
• pozemek parc.č. 2588/20 o výměře 66 m2,
• pozemek parc.č. 2588/21 o výměře 88 m2,
• pozemek parc.č. 2588/23 o výměře 78 m2,
• pozemek parc.č. 2588/24 o výměře 34 m2,
• pozemek parc.č. 6023/5 o výměře 1090 m2,
◦ jehož součástí je budova bez č.p./č.e., stavba občanského vybavení,
• stavba podzemní bez č.p./č.e., podzemní kryt C.O., stojící pod povrchem pozemků parc.č. 
5885/95, 5885/96, 5885/97 a 5885/98 a
• stavba podzemní bez č.p./č.e., podzemní kryt C.O., stojící pod povrchem pozemků parc.č. 
6125/305, 6125/306 a 6125/310,

zapsáno na LV č. 1 pro k.ú. Chomutov I, obec Chomutov

a dále

• pozemek parc.č. 2546 o výměře 173 m2,
◦ jehož součástí je budova č.p. 3403, objekt k bydlení,
• pozemek parc.č. 2547 o výměře 181 m2,
◦ jehož součástí je budova č.p. 3404, objekt k bydlení,
• pozemek parc.č. 2619 o výměře 137 m2,
◦ jehož součástí je budova č.p. 3417, objekt k bydlení,
• pozemek parc.č. 2620 o výměře 138 m2,
◦ jehož součástí je budova č.p. 3418, objekt k bydlení,

zapsáno na LV č. 1 pro k.ú. Chomutov II, obec Chomutov.

Nepeněžitý vklad byl znaleckými posudky Ing. Vratislava Láfa č. 2032-022/2020, 2022-012/2020, 
2023-013/2020, 2024-014/2020, 2025-015/2020, 2026-016/2020, 2027-017/2020, 2028-018/2020, 
2029-019/2020, 2030-020/2020, 2031-021/2020, 2033-023/2020, 2034-024/2020, 2039-029/2020, 
2036-026/2020 a 2035-025/2020 oceněn částkou 96,051.120,-- Kč.

7



3/ uzavření smlouvy o upsání akcií se společností CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s., IČO: 
27341313, dle přílohy důvodové zprávy

Usnesení ZaMěst č. 066/20 z 4. 5. 2020
Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí investičního příspěvku a návratné finanční 
výpomoci Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí investičního příspěvku a návratné 
finanční výpomoci uzavřené s Městskými lesy Chomutov, příspěvkovou organizací, IČ 46790080, 
se sídlem Hora Sv. Šebestiána 90, 431 82 Hora Sv. Šebestiána, ve věci změny termínu splatnosti 
návratné finanční výpomoci.

Usnesení ZaMěst č. 067/20 z 4. 5. 2020
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. d202000021 o poskytnutí účelové dotace na rok 2020 pro KULTURU A 
SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. d202000021 o poskytnutí účelové dotace na rok 2020 pro 
KULTURU A SPORT CHOMUTOV s.r.o., IČ 47308095, se sídlem Chomutov 430 01, Boženy 
Němcové 552/32, ve věci změny počtu záloh a výše záloh, celkový objem účelové dotace pro rok 
2020 zůstává beze změn ve výši 4 600 000,- Kč, ve znění upravené důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 068/20 z 4. 5. 2020
Nabídka na odkup akcií RRA ÚK a.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

nabídku na odkup akcií Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s. ze dne 26.2.2020 od 
města Žatec.

Usnesení ZaMěst č. 069/20 z 4. 5. 2020
Nabídka na odkup akcií RRA ÚK a.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

nabídku na odkup akcií Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s. ze dne 30.3.2020 od 
města Děčín.

Usnesení ZaMěst č. 070/20 z 4. 5. 2020
Zpráva o výsledcích inventarizace majetku a závazků SMCH za rok 2019

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

Zprávu o výsledcích inventarizace majetku a závazků SMCH za rok 2019.

8



Usnesení ZaMěst č. 071/20 z 4. 5. 2020
RO č. 21,31/2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 21/2020 - finanční krytí mandatorního výdaje za elektrickou energii pro 
Technické služby města Chomutova, p.o. na rok 2020.

Usnesení ZaMěst č. 072/20 z 4. 5. 2020
RO č. 21,31/2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 31/2020 - posílení rozpočtu orj. 08 (OKT) - krizového řízení (v souvislosti s 
vyhlášeným nouzovým stavem na území ČR a realizaci opatření opatření eliminující následky 
COVID-19).

Usnesení ZaMěst č. 073/20 z 4. 5. 2020
RO č. 34/2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 34/2020 - Podpora sociálního začleňování obyvatel v Chomutově pro oblast 
sociálního bydlení, dluhové problematiky a podpory ohrožených rodin.

Usnesení ZaMěst č. 074/20 z 4. 5. 2020
RO č. 42/2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 42/2020 - posílení rozpočtu orj. 08 (OKT) - krizového řízení (v souvislosti s 
vyhlášeným nouzovým stavem na území ČR a realizaci opatření opatření eliminující následky 
COVID-19) - II.

Usnesení ZaMěst č. 075/20 z 4. 5. 2020
Doprovodná usnesení ke schválenému BALÍČKU ANTI-COVID PROROZVOJOVÝCH 
OPATŘENÍ + RO č. 35/2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 35/2020 - Finanční nástroj COVID RESTART
- zvýšení příjmů orj. 01 /OE/, pol. 8115 /financování - změna stavu krátkodobých prostředků/, o 
částku 5.000.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 2510 /podpora podnikání/, pol. 5219 /ostatní neinvestiční 
transfery podnikatelským subjektům/, org. 185, o částku 5.000.000,- Kč a 

schvaluje

9



výjimku ze Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města Chomutova, všem 
žadatelům, kterým byla či bude v roce 2020 schválena dotace v sociální oblasti, ve smyslu, že v 
tomto roce mohou poskytnutou dotaci vyúčtovat veškerými vzniklými náklady, bez ohledu, zda jsou 
tyto dle podmínek dotačního programu či Zásad pro poskytování dotací uznatelné nebo 
neuznatelné.

Usnesení ZaMěst č. 076/20 z 4. 5. 2020
Poskytnutí dotací z dotačního programu Sport a volný čas 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

dotaci z dotačního programu Sport a volný čas 2020 žadatelům:
1) BK Chomutov, z.s., IČO 042 66 196, se sídlem Chomutov, Dukelská 1300/31, na projekt 
Basketbalový klub Levharti Chomutov- výchova dětí a mládeže – činnost 2020 ve výši 944.000,00 
Kč,
2) BK Levharti Chomutov s.r.o., IČO 286 73 590, se sídlem Chomutov, Mánesova 4980, na projekt 
Basketbalový klub Levharti Chomutov – sportovní centrum dětí a mládeže – činnost 2020, ve výši 
308.000,00 Kč,
3) CZECH WRESTLING Chomutov z.s., IČO 698 98 049, se sídlem Chomutov, Wolkerova 811/14, 
na projekt Olympijský zápas-činnost klubu ve výši 600.000,00 Kč,
4) ČSS, z.s. – sportovně střelecký klub Chomutov, IČO 650 80 033, se sídlem Chomutov, Blatenská 
804, na projekt Podpora mládeže SSK Chomutov na rok 2020 ve výši 108.000,00 Kč,
5) FC Atletico Chomutov z.s., IČO 227 10 191, se sídlem Chomutov, Jiráskova 4096, na projekt 
Podpora činnosti na výchovu mládeže ve výši 32.000,00 Kč,
6) FC Baník Chomutov z.s., IČO 017 09 909, se sídlem Chomutov, Březenecká 4689, na projekt 
Činnost Klubu FC Baník Chomutov z.s. ve výši 64.000,00 Kč,
7) FC CHOMUTOV, s.r.o., IČO 250 24 329, se sídlem Chomutov, Mostecká 5886, na projekt 
Podpora činnosti klubu kopané v roce 2020 ve výši 632.000,00 Kč,
8) Florbal Chomutov, z.s., IČO 689 54 107, se sídlem Chomutov, Mánesova 4980, na projekt 
Florbal Chomutov - činnost klubu v roce 2020 ve výši 1.300.000,00 Kč,
9) Handball klub Chomutov, z.s., IČO 650 80 343, se sídlem Chomutov, Kamenný vrch 5280, na 
projekt Činnost klubu v roce 2020 ve výši 226.400,00 Kč,
10) Jezdecký klub Zooparku Chomutov, spolek, IČO 706 93 633, se sídlem Chomutov, Přemyslova 
259, na projekt Podpora činnosti Jezdeckého klubu pro rok 2020 ve výši 124.000,00 Kč,
11) Junák - český skaut, středisko Český lev Chomutov, z.s., IČO 467 87 721, se sídlem Chomutov, 
Havlíčkova 3675, na projekt Junák Chomutov - činnost 2020 ve výši 120.000,00 Kč,
12) JUNIOR CHOMUTOV, z.s., IČO 266 40 651, se sídlem Chomutov, Mostecká 5886, na projekt 
Činnost spolku 2020 ve výši 918.400,00 Kč,
13) Klub národní házené Chomutov, z.s., IČO 650 81 056, se sídlem Chomutov, Bezručova 4199, 
na projekt Sportovní činnost KNH Chomutov ve výši 148.000,00 Kč,
14) Krasobruslařský klub Chomutov, z.s., IČO 684 35 975, se sídlem Chomutov, Mostecká 5773, na 
projekt Činnost krasobruslařského klubu Chomutov ve výši 272.000,00 Kč,
15) MMA Chomutov, z.s., IČO 229 05 049, se sídlem Chomutov, Mánesova 1999, na projekt 
PODPORA ČINNOSTI MMA Chomutov, z.s. ve výši 80.000,00 Kč,
16) MUAY THAI CHOMUTOV ZAK´S TEAM z.s., IČO 227 08 936, se sídlem Chomutov, 
Palackého 3654, na projekt Thajský box ve výši 120.000,00 Kč,
17) Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Chomutov, IČO 692 91 845, se sídlem Chomutov, Havlíčkova 
3675, na projekt Pionýr 2020 ve výši 120.000,00 Kč,
18) SK GYM Chomutov, z.s., IČO 052 75 733, se sídlem Chomutov, Holešická 4739, na projekt 
Dotace na činnost 2020 ve výši 48.000,00 Kč,
19) Spolek Chomutovská liga malého fotbalu, IČO 613 46 268, se sídlem Chomutov, Škroupova 

10



1033/30, na projekt Chomutovská liga malého fotbalu ve výši 352.000,00 Kč,
20) Sportclub 80 Chomutov z.s., IČO 432 27 406, se sídlem Chomutov, Březenecká 4704, na 
projekt Podpora sportovní a volnočasové činnosti Sportclubu 80 Chomutov z.s. 2020 ve výši 
1.631.200,00 Kč,
21) Taneční klub Beethoven D.C., IČO 708 92 709, se sídlem Chomutov, Bezručova 4268, na 
projekt CELOROČNÍ AKTIVITA DĚTÍ A MLÁDEŽE ve výši 152.000,00 Kč,
22) Taneční klub STARDANCE Chomutov z. s., IČO 055 49 833, se sídlem Chomutov, Havlíčkova 
4184, na projekt Celoroční volnočasová aktivita dětí a mládeže ve výši 160.000,00 Kč,
23) Tělocvičná jednota Sokol Chomutov, IČO 442 22 416, se sídlem Chomutov, Kukaňova 2506, na 
projekt Dotace na činnost spolku ve výši 160.000,00 Kč,
24) Tělovýchovná jednota Baník Březenecká Chomutov, z.s., IČO 477 92 230, se sídlem Chomutov, 
Chelčického 255/5, na projekt SPORT A VOLNÝ ČAS 2020 200.000,00 Kč,
25) Tenisový klub Chomutov, z. s., IČO 477 95 701, se sídlem Chomutov, Bezručova 4880, na 
projekt Sport a volný čas 2020 ve výši 404.000,00 Kč,
26) Tiger Fight Club, z. s., IČO 052 93 910, se sídlem Chomutov, Šafaříkova 2242, na projekt Tiger 
Fight Club – nájemné a energie 2020 ve výši 272.000,00 Kč,
27) TJ Lokomotiva, z.s. Chomutov, IČO 477 95 913, se sídlem Chomutov, 17. listopadu 5461, na 
projekt Podpora sportovní činnosti TJ Lokomotiva, z.s. Chomutov 2020 ve výši 112.000,00 Kč,
28) TJ MEZIHOŘÍ, z.s., IČO 148 65 084, se sídlem Chomutov, Hálkova 226, na projekt TJ 
Mezihoří 2020 ve výši 176.000,00 Kč,
29) TJ Slávie Chomutov, z.s., IČO 183 80 280, se sídlem Chomutov, Mánesova 5887, na projekt TJ 
Slávie Chomutov ve výši 880.000,00 Kč,
30) TJ VEROS Chomutov z.s., IČO 005 25 294, se sídlem Chomutov, Mýtná 4962, na projekt 
Podpora činnosti mládeže TJ VEROS Chomutov z.s. ve výši 104.000,00 Kč,
31) TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s., IČO 004 83 206, se sídlem Chomutov, Mánesova 1999, na projekt 
PODPORA ČINNOSTI TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s. ve výši 2.320.000,00 Kč,
32) TJ ZŠ SPV Chomutov, spolek, IČO 613 42 769, se sídlem Chomutov, Kadaňská 2334, na 
projekt Sport pro všechny 2020 ve výši 188.000,00 Kč,
33) VEKI Boxerský klub Chomutov z.s., IČO 079 60 158, se sídlem Chomutov, Kyjická 4772, na 
projekt Činnost klubu VEKI Boxerský klub Chomutov z.s. ve výši 80.000,00 Kč a

neschvaluje

dotaci z dotačního programu Sport a volný čas 2020 žadatelům:
1) Na louce, z. s., IČO 266 45 505, se sídlem Chomutov, Dřínovská 4606, na projekt Cvičínek
2) Vzdělávací a kulturní centrum Svět, Chomutov, z.s, IČO 059 28 290, se sídlem Strupčice, 
Strupčice 90.
3) 1) AFK LoKo Chomutov z.s., IČO 477 92 027, se sídlem Chomutov, Komenského 2831, na 
projekt Podpora činnosti AFK LoKo Chomutov z.s. z pohledu sportovní aktivity členské základny 
(mládež), náklady na energie a údržbu sportovního areálu ve vlastnictví spolku.
4) Piráti Chomutov z.s., IČO 432 22 889, se sídlem Chomutov, Mostecká 5773, na projekt 
Sportovní příprava dětí a mládeže v hokejovém klubu Piráti Chomutov.

Usnesení ZaMěst č. 077/20 z 4. 5. 2020
Schvalování žádostí o dotace z programů Kultura a kreativita a Regionální historie 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

Poskytnutí dotací z dotačního programu Kultura a kreativita z rozpočtu SMCH žadatelům:
1) Divadlo NaOko, z. s., IČ 05935446, se sídlem Chomutov, Zahradní 5341, na projekt Pokrytí 
nákladů na provoz divadla v roce 2020 ve výši 90.000,- Kč
2) Divadlo NaOko, z. s., IČ 05935446, se sídlem Chomutov, Zahradní 5341, Zvýšení kvality 

11



představení a služeb v roce 2020 ve výši 63.000,- Kč
3) Folklorní soubor Skejušan, IČ 26592509, se sídlem Chomutov, Seifertova 4165, na projekt 
Uchování tradic rusinské kultury a sv. liturgie ve staroslověnštině ve výši 60.000,-Kč
4) MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z. s., IČ 26999935, se sídlem Droužkovice, SNP 144, na 
projekt Krušnohorský regiofest ve výši 70.000,- Kč
5) LOKO-MOTIV, z. s., IČ 47796057, se sídlem Chomutov, Kamenný Vrch 5279, na projekt 
Historické cyklovlaky VIII. ročník ve výši 81.000,-Kč
6) Macek Petr Ing., IČ 10447202, se sídlem Most, F.L. Čelakovského 1136/15, na projekt Realizace 
koncertů Festivalového orchestru Petra Macka ve výši 85.000,-Kč
7) Kuprospěchu z. s., IČ 26649241, se sídlem Chomutov, Bělohorská 10, na projekt Koncert 
Tiburtina Ensemble + David Dorůžka ve výši 60.000,-Kč
8) Solnička Jiří, se sídlem Ústí nad Labem, Werichova 2743/6, na projekt Hasičská fontána ve výši 
56.000,- Kč
9) Vzdělávací a kulturní centrum Svět Chomutov, z. s, IČ 05928290, se sídlem Strupčice, Strupčice 
90, na projekt Umění žít s uměním ve výši 36.000,- Kč
10) Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace, IČ 00360571, se sídlem Palackého 86, 
na projekt Publikace „Underground na Chomutovsku“ ve výši 60.000,-Kč
11) Pěvecký sbor Hlahol, z. s., IČ 26588081, se sídlem Chomutov, Vodní 1590/15, na projekt 
Pěvecký sbor Hlahol – Mezinárodní festival Řecko ve výši 75.000,-Kč
12) Spolek OBNAŽENI, IČ 26990105, se sídlem Chomutov, Šafaříkova 2254/77, na projekt 
Obnaženi "POŠLI TO DÁL“, ve výši 90.000,-Kč
13) Masopust, z. s., IČ 26604205, se sídlem Chomutov, nám. Dr. Beneše 1919/23, na projekt 
Celoroční kultura a osvěta v Café Atrium 2020, ve výši 75.000,-Kč
14) Sdružení příznivců Gymnázia Chomutov, z. s., IČ 02016010, se sídlem Chomutov, Mostecká 
3000, na projekt Pěvecký sbor COMODO v roce 2020 ve výši 90.000,-Kč
15) LOKO-MOTIV, z. s., IČ 47796057, se sídlem Chomutov, Kamenný Vrch 5279, na projekt 
Toulky po kolejích ve výši 65.000,-Kč

Poskytnutí dotací z dotačního programu Regionální historie 2020 z rozpočtu SMCH žadatelům:
1) LOKO-MOTIV, z. s., IČ 47796057, se sídlem Chomutov, Kamenný Vrch 5279, na projekt 
Činnost 2020 ve výši 30.000,-Kč.
2) LOKO-MOTIV, z. s., IČ 47796057, se sídlem Chomutov, Kamenný Vrch 5279, na projekt 
Železniční muzeum Křimov 2020 ve výši 30.000,-Kč
3) *********************************************************, na projekt Město 
Chomutov a železnice ve výši 65.000,- Kč
4) ESOZ Chomutov, p. o., IČ 41324641, se sídlem Chomutov, Na Průhoně 4800, na projekt 
Almanach k 50. výročí SZŠ Chomutov ve výši 45.000,- Kč
5) Muzeum československého opevnění z let 1936–1938 "Na Kočičáku", z. s., IČ 22863192, se 
sídlem Chomutov, Růžová 5220, na projekt Oživené pevnosti na Chomutovsku 2020 ve výši 
60.000,-Kč.
6) Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace, IČ 00360571, se sídlem Palackého 86, 
na projekt Prvním vlakem do Chomutova ve výši 35.000,-Kč
7) Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace, IČ 00360571, se sídlem Palackého 86, 
na 50 let SZŠ Chomutov - výstava ve výši 35.000,-Kč
8) Muzeum československého opevnění z let 1936–1938 "Na Kočičáku", z. s., IČ 22863192, se 
sídlem Chomutov, Růžová 5220, na projekt Na Kočičáku to žije 2020! ve výši 50.000,-Kč.
9) ESOZ Chomutov, p. o., IČ 41324641, se sídlem Chomutov, Na Průhoně 4800, na projekt 
Propagace 50. výročí SZŠ Chomutov v prostorách školy ve výši 30.000,- Kč
10) Sdružení příznivců Gymnázia Chomutov, z. s., IČ 02016010, se sídlem Chomutov, Mostecká 
3000, na projekt Regionální historie Chomutovska očima gymnazistů ve výši 50.000,-Kč

12



Usnesení ZaMěst č. 078/20 z 4. 5. 2020
Rozdělení dotací z dotačního programu pro sociální oblast Podpora sociálních služeb 
registrovaných dle zákona č.108/2006 Sb., o sociálních službách na rok 2020 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uvedeným žadatelům dotaci z dotačního programu pro sociální oblast Podpora sociálních služeb 
registrovaných dle zákona č.108/2006 Sb., o sociálních službách na rok 2020 z rozpočtu města:
1/ Masopust, z.s., IČO: 26604205, se sídlem Chomutov, nám. Dr. Beneše 1919/23, na projekt 
Sociální rehabilitace Masopust, z.s. 2020, ve výši 73.000 Kč.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 98.
2/ Masopust, z.s., IČO: 26604205, se sídlem Chomutov, nám. Dr. Beneše 1919/23, na projekt 
Sociálně terapeutické dílny Masopust, z.s. 2020, ve výši 73.000 Kč.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 98.
3/ Armáda spásy v České republice, z. s., IČO: 40613411, se sídlem Praha 15800, Petržílkova 
2565/23, na projekt Centrum sociálních služeb Jirkov – Noclehárna, ve výši 20.000 Kč.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 9.
4/ Armáda spásy v České republice, z. s., IČO: 40613411, se sídlem Praha 15800, Petržílkova 
2565/23, na projekt Centrum sociálních služeb Jirkov - Azylový dům pro muže a ženy, ve výši 
20.000 Kč.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 9.
5/ Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s, IČO: 27270955, se sídlem Chomutov, 
Kochova 1185, na projekt Osobní asistence, ve výši 100.000 Kč.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 16.
6/ Fokus Labe, z.ú., IČO: 44226586, se sídlem Ústí nad Labem 40001,Stroupežnického 1372/9, na 
projekt Centrum duševního zdraví Chomutov, ve výši 100.000 Kč.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 73.
7/ Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný spolek, IČO: 
65399447, se sídlem Praha 11000, Krakovská 21, na projekt Sociálně-aktivizační služby pro osoby 
s těžkým zrakovým postižením ve městě Chomutov, ve výši 52.600 Kč.
- přistoupení k Pověření MPSV k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazením 
mezi veřejně podporované sociální služby s celostátní a nadregionální působností s účinností ode 
dne 1.1.2020 do 31.12.2020.
8/ Diecézní charita Litoměřice, IČO: 40229939, se sídlem Litoměřice 41201, Kosmonautů 2022, na 
projekt Charitní pečovatelská služba, ve výši 90.000 Kč.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 34.
9/ Armáda spásy v České republice, z. s., IČO: 40613411, se sídlem Praha 15800, Petržílkova 
2565/23, na projekt Centrum sociálních služeb Jirkov - Azylový dům pro matky s dětmi, ve výši 
20.000 Kč.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 9.
10/ Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s, IČO: 27270955, se sídlem Chomutov, 
Kochova 1185, na projekt Odborné sociální poradenství, ve výši 100.000 Kč.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 

13



zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 16.
11/ Zdravotní sestry a pečovatelky s.r.o., IČO: 28716736, se sídlem Chomutov, Kochova 1185, na 
projekt Zajištění dostupnosti terénní pečovatelské služby v obcích ORP Chomutov, ve výši 95.000
Kč. - přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 186.
12/ Světlo Kadaň z.s., IČO: 65650701, se sídlem Kadaň 43201,Husova 1325, na projekt Terénní 
programy – Chomutovsko, ve výši 70.000 Kč.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 23.
13/ Světlo Kadaň z.s., IČO: 65650701, se sídlem Kadaň 43201,Husova 1325, na projekt 
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Klub MOLO, ve výši 100.000 Kč.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 174.
14/ Světlo Kadaň z.s., IČO: 65650701, se sídlem Kadaň 43201,Husova 1325, na projekt K-centrum 
Chomutov, ve výši 60.000 Kč.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 174.
15/ Společně proti času, o.p.s., IČO: 22800522, se sídlem Chomutov, Prokopova 1827/5, na projekt 
Zachování a rozvoj stávajících sociálních služeb - Společně proti času, o.p.s., ve výši 94.500 Kč.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 168.
16/ Domov harmonie a klidu s.r.o., IČO: 24713589, se sídlem Chomutov, Pod Břízami 5598, na 
projekt Domov harmonie a klidu s.r.o. - Zkvalitnění služby (pořízení nových technologií), ve výši 
76.000 Kč.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 41.
17/ Demosthenes, o.p.s., IČO: 25421018, se sídlem Ústí nad Labem 40011, Mírová 2, na projekt 
Raná péče DEMOSTHENA, ve výši 15.000 Kč.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 28.
18/ Člověk v tísni, o.p.s., IČO: 25755277, se sídlem Praha 2, Vinohrady 120 00, Šafaříkova 635/24, 
na projekt Terénní programy, ve výši 100.000 Kč.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 27.
19/ Centrum ucelené rehabilitace, z. ú., IČO: 06172865, se sídlem Chomutov, Revoluční 22/20, na 
projekt Poradna pro rodinu Chomutov, ve výši 100.000 Kč.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 24.
20/ Asociace pracovní rehabilitace ČR z. s., IČO: 26569558, se sídlem Chomutov, Revoluční 22/20, 
na projekt Sociálně aktivizační služba pro OZP, ve výši 91.400 Kč.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje s účinností od 1.1.2019 do
31.12.2021 č. 10.

neschvaluje

uvedeným žadatelům dotaci z dotačního programu pro sociální oblast Podpora sociálních služeb 
registrovaných dle zákona č.108/2006 Sb., o sociálních službách na rok 2020 z rozpočtu města:
21/ / Fokus Labe, z.ú., IČO: 44226586, se sídlem Ústí nad Labem 40001,Stroupežnického 1372/9,
na projekt Sociální rehabilitace.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 73.
22/ / Fokus Labe, z.ú., IČO: 44226586, se sídlem Ústí nad Labem 40001,Stroupežnického 1372/9,

14



na projekt Chráněné bydlení Chomutov.
- přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje č. 73.

Usnesení ZaMěst č. 079/20 z 4. 5. 2020
Koncepce protidluhové politiky statutárního města Chomutova 2020 - 2024

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

Koncepci protidluhové politiky statutárního města Chomutova 2020 - 2024.

Usnesení ZaMěst č. 080/20 z 4. 5. 2020
Vydání úplného znění zřizovací listiny Chomutovské knihovny, příspěvkové organizace

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

úplné znění zřizovací listiny Chomutovské knihovny, příspěvkové organizace, IČ 00360589, včetně 
Přílohy č. 1, tj. majetku svěřeného do správy organizace dle důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 081/20 z 4. 5. 2020
Aktualizace Přílohy č. 1 Zřizovací listiny Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

aktualizovanou Přílohu č. 1 Zřizovací listiny Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace.

Usnesení ZaMěst č. 082/20 z 4. 5. 2020
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE - Rekonstrukce a přístavba zázemí, p. č. 4069/11, 4069/1, 
fotbalový oddíl, JUNIOR CHOMUTOV, z. s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení Rady města Chomutova ze dne 27. 4. 2020 uzavření Smlouvy o poskytnutí 
dotace, která bude uzavřena podle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění dle příloh důvodové zprávy.

Dotace z rozpočtu města Chomutova je poskytována na základě individuální žádosti příjemce 
dotace ze dne 5. 4. 2020. Spolku „JUNIOR CHOMUTOV, z. s., se sídlem Mostecká 5886, 
Chomutov 430 01, IČ: 266 40 651 bude poskytnuta dotace ve výši 3 519 060,00 Kč za účelem 
realizace investičního projektu „Rekonstrukce a přístavba zázemí, č. p. 4069/11, 4069/1, fotbalový 
klub, JUNIOR CHOMUTOV“.

Dotace z rozpočtu města Chomutov zajistí povinnou spoluúčast do úrovně celkových nákladů 
investičního projektu „Rekonstrukce a přístavba zázemí, č. p. 4069/11, 4069/1, fotbalový klub, 
JUNIOR CHOMUTOV“.

Usnesení ZaMěst č. 083/20 z 4. 5. 2020
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE - Rekonstrukce hřiště a provozní budovy oddílu softbalu 

15



při Sportclubu 80 Chomutov

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace ve znění dle přílohy důvodové zprávy, kterou bude spolku 
Sportclub80 Chomutov z. s., Březenecká 4704, 430 04 Chomutov, IČ: 43227406, poskytnuta dotace 
ve výši 15.165.827,- Kč za účelem realizace projektu „Rekonstrukce hřiště a provozní budovy 
oddílu softbalu při Sportclubu 80 Chomutov“, a to na základě individuální žádosti příjemce dotace 
ze dne 2. 4. 2020.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

16


